ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  30 мая  2023  года                                                                                   № 37/148
г.Подпорожье

	О предложении кандидатур для зачисления в резерв

 составов участковых комиссий

            На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона                «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Подпорожского муниципального района,   территориальная  избирательная комиссия Подпорожского муниципального района,
                                                              решила:
1. Предложить следующие кандидатуры для  зачисления в резерв составов   участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Подпорожского   муниципального района  (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской  области.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.В.Прокофьев

	Секретарь территориальной
 избирательной комиссии

	Е.А.Филиппова

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии

Подпорожского  муниципального  района

Ленинградской области

от 30 мая  2023 года   № 37/148
Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий  территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Ленинградской области

	№

п/п
	Фамилия, имя,                    отчество

	Дата

рождения
	Наименование

субъекта выдвижения
	№  избирательного участка

Очередность назначения,                указанная               политической                           партией

(при наличии)

	1.
	Благая Нина

 Сергеевна
	1994
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	736

	2.
	Бобихина Наталья Дмитриевна
	1967
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	737

	3.
	Васюнова Елена Валериевна
	1976
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	740

	4.
	Ведюкова Елена Федоровна
	1980
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	744

	5.
	Вильгельм Анастасия

Юрьевна
	1982
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	731

	6.
	Дмитриева Ирина Васильевна
	1962
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	749

	7.
	Добровольский Алексей Дмитриевич
	2004
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	723

	8.
	Егорова Наталья Александровна
	1984
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	745

	9.
	Ефимов Валентин Николаевич
	1960
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	753

	10.
	Козадоев Александр Сергеевич
	2003
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	720

	11.
	Кузьмина Алёна Дмитриевна
	1992
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	730

	12.
	Кучеров Сергей Владимирович
	1979
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	727

	13.
	Лебедева Елена

 Петровна
	1966
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	746

	14.
	Машичева Александра Игоревна
	1998
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	743

	15.
	Мужикова Мария Михайловна
	1987
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	739

	16.
	Муслимова Наталия Николаевна
	1986
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	721

	17.
	Никитин Даниил Витальевич
	2003
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	728

	18.
	Ольшина Надежда Александровна

	1968
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	747

	19.
	Паршакова Екатерина Петровна
	1983
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	742

	20.
	Петров Игорь Сергеевич
	1988
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	729

	21.
	Прокина Анастасия Васильевна
	1987
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	735

	22.
	Прохоров Георгий Игоревич
	2003
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	722

	23.
	Пугачев Степан Федорович
	2003
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	726

	24.
	Ражеев Владимир Олегович
	2003
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	724

	25.
	Сламова Лидия Сергеевна
	1987
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	738

	26.
	Спиркова Тамара Викторовна

	1963
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	748

	27.
	Тараканов Сергей Викторович
	1977
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	751

	28.
	Фомичев Иван Андреевич
	2003
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	725

	29.
	Фролова Лидия Николаевна
	1987
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	734

	30.
	Шершнева Ксения Витальевна
	2003
	Подпорожское местное отделение Всероссийской политической партии               «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	732

	31.
	Игнатенкова Анастасия Викторовна
	1982
	ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	751

	32.
	Лебедева Елена Васильевна
	1972
	ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	748

	33.
	Мохов Николай Впередович
	1972
	ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	747

	34.
	Продан Эмма Владимировна
	1965
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	737

	35.
	Юдин Борис Михайлович
	1966
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	721

	36.
	Будник Людмила Михайловна
	1954
	Общероссийская общественная организация Всероссийское общество инвалидов (ВОИ)
	736

	37.
	Глухота Светлана Николаевна
	1968
	собрание избирателей по месту жительства - собрание жителей д.39 по улице Свирской г.Подпорожье
	724

	38.
	Акинфова Елена Владимировна
	1967
	собрание избирателей по месту работы - Комитет финансов Администрации муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области"
	722

	39.
	Александрова Валентина Николаевна
	1973
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области"
	721

	40.
	Афонин Юрий Витальевич
	1993
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
	737

	41.
	Богатенкова Галина Александровна
	1991
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Подпорожская СОШ № 1им. А.С.Пушкина"
	731

	42.
	Булич Галина Николаевна
	1982
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области"
	723

	43.
	Груздова Валентина Викторовна
	1984
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Важинский образовательный центр"
	738

	44.
	Иванова Марина Витальевна

	1962
	собрание избирателей по месту работы - МБУК "Важинское клубное объединение"

	727

	45.
	Караваева Марина Викторовна
	1989
	собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ ЛО "Подпорожская межрайонная больница"
	733

	46.
	Кошлец Людмила Викторовна
	1975
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Важинский образовательный центр"
	738

	47.
	Кялина Наталья Викторовна
	1980
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
	738

	48.
	Новожилова Екатерина Михайловна
	1983
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
	734

	49.
	Павлова Ирина Юрьевна
	1967
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Древпром"
	736

	50.
	Панова Ольга Алексеевна
	1961
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"
	735

	51.
	Пименова Любовь Игоревна
	1991
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Подпорожская СОШ № 1 им. А.С. Пушкина"
	722

	52.
	Шелкоплясова Наталья Николаевна
	1975
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное казенное учреждение "Хозяйственно-эксплуатационная служба образовательных учреждений Подпорожского района"
	731